
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
45/2016.(XI. 11.) 

önkormányzati rendelete 
 

a „Kaposvár számít rád”  
program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 51/2007.(XI.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a  
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10.§ (2) 
bekezdése alapján, eredeti jogalkotási hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 

A „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 
51/2007.(XI.14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 2.§ (3) bekezdése a következő g.) 
ponttal egészül ki: 
 
(Egyéb támogatások:) 

 

„g.) Tehetséges fiatalok Kaposvár jövőjéért polgármesteri díj.” 
 
 

2. § 
 

A R. IV fejezete az alábbi 18. címmel és 32/A-§-al egészül ki: 
 

„18. cím 
 

Tehetséges fiatalok Kaposvár jövőjéért polgármesteri díj 
 

32/A. § 
 

(1) Az Önkormányzat Tehetséges fiatalok Kaposvár jövőjéért polgármesteri díjat 
(továbbiakban: díj) alapít. 
 
(2) A díj pályázat útján nyerhető el. A pályázat célja olyan tehetséges fiatalok felkutatása, 
akik felkészültségükkel, kreativitásukkal, innovatív elképzeléseikkel és megvalósítható 
ötleteikkel hozzájárulhatnak Kaposvár gyarapodásához, fejlődéséhez, versenyképességének 
javításához, a vonzó társadalmi környezet megújításához. 
 
(3) A díjban olyan 30. életévüket be nem töltött fiatalok részesülhetnek, akik kaposvári 
állandó lakóhellyel, vagy a Kaposvári Egyetemen, illetőleg valamely kaposvári középfokú 
oktatási intézményben aktív tanulói jogviszonnyal, vagy kaposvári munkáltatónál 
munkavégzésre irányuló jogviszonnyal rendelkeznek. 
 
(4) Pályázatot benyújtani egyénileg és 2-től 5 főig terjedő csoportokban is lehetséges. 



 
(5) A díjazottak egyszeri anyagi juttatásban részesülnek. 
 
(6) A pályázatokat a polgármester által felkért bírálóbizottság értékeli. A díjazottakról a 
polgármester dönt, a bírálóbizottság véleményét figyelembe véve. 
 
(7) A pályázati anyag tartalmi követelményeivel, az elbírálás menetével, határidejével és a 
díjazás mértékével kapcsolatosan részletes pályázati felhívást kell közzétenni a helyben 
szokásos módon.” 
 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2016. november 15-én lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2016. november 10. 
 
 
 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                 jegyző 
 

 
 
 
 
 


